

Suzette Palludan Ruberg
Holmegårdsvej 29E, st
3100 Hornbæk

Alka Forsikring
Klausdalsbrovej 601
2750 Ballerup
Tlf. 70 12 14 16

Den 14. maj 2024

Police - Husforsikring

Hermed sender vi dig policen for Hus
Policenummer: **1121614037**
Policen er gældende fra: 1. juni 2024

Policen er sammen med forsikringsbetingelserne din forsikringsaftale med Alka.
Vi beder dig kontrollere, at oplysningerne på policen er korrekte. Hvis noget skal ændres bedes du
venligst ringe til os.

Forsikringsbetingelser

Betingelsesnr.: AH-04

I forsikringsbetingelserne kan du læse om forsikringens dækning og generelle vilkår, herunder
opsigelse og ændring af vilkår og pris.
Dine forsikringsbetingelser får du ved at taste dit policenummer på www.alka.dk/mit-alka

Kundeforhold

Forsikringstager: Suzette Palludan Ruberg
Fødselsdato: 24. juli 1967
Kontrakt: Pluskortet

Forsikringssted

Adresse: Holmegårdsvej 29E, st
3100 Hornbæk
Matrikelnummer: 2DS
Ejendomstype: Villa
Anvendelse: Helårsbeboelse
Fredet/bevaringsværdigt hus: Nej
Bindingsværk: Nej
Pudset træhus: Nej
Indendørs swimmingpool: Nej

Beboelsesbygning(er)

Opførelsesår:	1902
Antal plan:	2
Beboelsens grundareal:	189 m2
Kælderareal:	8 m2
Antal toiletter:	3
Tagtype:	Hårdt tag
Vandsikringsanlæg installeret:	Nej

Garager, udhuse m.m.

Grundareal:	46 m2
-------------	-------

Dækning	Summer	Selvrisiko pr. skade
Bygningsbrand		Kr. 2.000
Anden Bygningsskade		Kr. 2.000
Husejeransvar		
Personskade	Kr. 10.000.000	Ingen selvrisiko
Tingsskade	Kr. 3.000.000	Ingen selvrisiko
Retshjælp	Kr. 200.000	Kr. 2.000 *)
Glas og sanitet		Ingen selvrisiko
Svampe-, insekt- og rådskaade		Kr. 2.000 **)
Skjulte rør til nyværdi		Kr. 2.000
Stikledninger til nyværdi		Kr. 2.000
Udvidet dækning		Kr. 2.500 ***)

*) Der opkræves en selvrisiko på 10 % af skaden, dog minimum kr 2.000

**) Ved udskiftning af dør, vindue eller glasparti med træramme opkræves en selvrisiko på 2.500 kr. pr. del.

***) På kosmetiske forskelle og rottespærre er der en egenbetaling på 50% af udgiften.

Betaling	Beløb	Termin	Hovedforfald
Pris (2024 indeks)	Kr. 409,00	Månedlig	1. juni
Pluskortet rabat	Kr. 40,93		
Pris inkl. rabat	Kr. 368,07		

Prisen er inklusiv skadesforsikringsafgift på kr. 4,00.

Udover ovenstående opkræves

Naturskadeafgift (1 gang pr. kalenderår)

Bidrag til Garantifonden (1 gang pr. kalenderår)

Hvis du melder dig ud af dit fagforbund, vil Alka opkræve gebyr for opkrævning af forsikringen, med mindre du betaler via MobilePay.

Læs mere om betaling via MobilePay på alka.dk/betaling

Indeksregulering

Forsikringen indeksreguleres i henhold til de gældende forsikringsbetingelser.

Klausuler

Antal skader på huset de sidste 2 år

Forsikringens præmie er beregnet ud fra, at du/I på husets tidligere forsikring, har anmeldt 0 skade(r) de seneste 2 år.

Månedlig betaling

For at opretholde månedlig betaling forudsætter det, at forsikringen er tilmeldt betalingsservice eller MobilePay. Alka kan ændre betalingsterminen til helårlig betaling, hvis denne forudsætning ikke længere er opfyldt.

Pluskortet aftale

Der er givet rabat på denne forsikring, fordi en person i husstanden er medlem af Pluskortet. Ophører dette medlemskab, vil rabatten bortfalde.

Dækker ikke – partielt

Forsikringen dækker ikke svampe-, insekt- eller rådskader, der opstår i eller udbreder sig fra gavlvindue til højre mod vej på anneksbygning.

Alka Forsikring

